Estado do Parana

Camara Municipal d

Unidade Gestora...

Codigo

3.0.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00

Total

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

e Engenheiro Beltrao

..: Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Especificacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Geral

Desdobramento

554.427,77
152.522,43

56.871,36
14.090,82

200,00
64.994,08
38.441,19

10.515,00

Meses 01-08 de 2021 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Grupo de Natureza
da Despesa

706.950,20

174.597,45

10.515,00

Folha:

Natureza

da Despesa

881.547,65

706.950,20

174.597,45

10.515,00
10.515,00

892.062,65



Estado do Parana Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas Folha:
Camara Municipal de Engenheiro Beltrao Meses 01-08 de 2021 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Unidade Gestora.....: Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 706.950,20
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 174.597,45
rotal DESPESAS CoRRENTES ;;;_;;;:(;;
INVESTIMENTOS 10.515,00
rotal DESPESAS DE CAPITAL ;.(_)_;;.;:(;(_)

Total Geral 892.062,65



